CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 04/2025, DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA DE CONCRETO, 

DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E CONSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO EM TRECHO 

DA AV. IVONE ANTUNES DE CAMPOS, PILAR DO SUL-SP. 

 MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS - ME, o valor total de R$ 351.381,61 

(trezentos e cinquenta e um mil, trezentos e oitenta e um reais e sessenta e um centavos). 

Pilar do Sul - SP, 10 de outubro de 2025. 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO 

Prefeito Municipal